

SYRAK ApS

Trøjborggade 7, 3 tv
1757 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Mads Syrak Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYRAK ApS
Trøjborggade 7, 3 tv
1757 København V

Telefonnummer: 21231993

e-mailadresse: mads@syрак.com

CVR-nr: 14711139

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende arkitektvirksomhed og anden konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -55.909 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.000	0
Andre driftsomkostninger		-25.632	-37.416
Resultat af ordinær primær drift		34.368	-37.416
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	30.830
Øvrige finansielle omkostninger		-55.063	-1.104
Ordinært resultat før skat		-20.695	-7.690
Skat af årets resultat	1	-35.214	-31.144
Årets resultat		-55.909	-38.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.909	-38.834
I alt		-55.909	-38.834

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	10.000	0
Anlægsaktiver i alt		10.000	0
Udskudte skatteaktiver		95.200	130.414
Andre tilgodehavender		358.871	591.428
Tilgodehavender i alt		454.071	721.842
Likvide beholdninger		118.156	105.918
Omsætningsaktiver i alt		572.227	827.760
Aktiver i alt		582.227	827.760

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-53.827	2.082
Egenkapital i alt		76.173	132.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.135	498.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt		318.135	498.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.006	16.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.000	180.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		913	689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.919	197.543
Gældsforpligtelser i alt		506.054	695.678
Passiver i alt		582.227	827.760

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	130.000	0	2.082	0	132.082
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-55.909	0	-55.909
Egenkapital, ultimo	130.000	0	-53.827	0	76.173

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	35.214	31.144
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>35.214</u>	<u>31.144</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	10.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Building Energy Data ApS, København	20%	10.000	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0